

PLAN PRACY

Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Międzyrzeczu na 2014 rok

Termin	Tematy posiedzeń	Osoby zaproszone, referujące
Luty 2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2013 rok. 2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w gminnych placówkach oświatowych. 3. Omówienie kalendarza imprez kulturalnych i sportowych na 2014 r. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Przewodnicząca Komisji, Burmistrz, Kierownicy Wydz. Dyrektor MOK, Kierownik MOSiW
Marzec 2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza bezpieczeństwa publicznego i porządku w gminie pod kątem bezpieczeństwa dzieci i młodzieży. 2. Informacja na temat działalności szpitala po przekształceniu w spółkę. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz, Kierownicy Wydz., Komendant Policji, Prezes Szpitala Międzyrzeczekiego
Kwiecień 2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Częściowe sprawozdanie z realizacji Programu nauki pływania uczniów klas II SP oraz innych programów profilaktycznych realizowanych przez Gminę. 2. Raport z działań Gminy Międzyrzecz na rzecz Przeciwdziałania Narkomanii w 2013 r. 3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz, Kierownicy Wydz., Dyrektor GZO, Kierownik MOSiW, Kierownik OPS, PZO/M. Kubowicz
Maj 2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności i wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz za 2013 r. przez jednostki i zakłady budżetowe: MOK, MOSiW, OPS, GZO, MRU Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w Pniewie. 2. Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Międzyrzecz. 3. Stan przygotowania do sezonu turystycznego - MRU Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w Pniewie, OW Głębokie. 4. Informacja nt. realizacji Programu Współpracy Gminy Międzyrzecz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013. 5. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz, Skarbnik Gminy, Kierownicy Wydz., Dyrektor GZO, Dyrektor MOK, Dyrektor MRU, Kierownik OPS, Kierownik MOSiW

Czerwiec 2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2014/2015 według złożonych arkuszy organizacyjnych. 2. Informacja na temat wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży w Gminie Międzyrzecz. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz, Kierownicy Wydz., Dyrektor GZO, Dyrektor MOK, Kierownik MOSiW
Wrzesień 2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz za I półrocze 2014 r. 2. Osiągnięcia placówek oświatowych w roku szkolnym 2013/2014 z uwzględnieniem wyników sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych. 3. Informacja na temat przygotowania gminnych placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2014/2015. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz, Skarbnik Gminy, Kierownik Wydz. Dyrektor GZO
Październik 2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie problemów sportu szkolnego dzieci i młodzieży na terenie Gminy Międzyrzecz – działalność szkolnych klubów sportowych. 2. Informacja na temat stypendiów za naukę przyznanych przez Burmistrza Międzyrzecza. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz, Kierownicy Wydz., Dyrektor GZO, Kierownik MOSiW, Przedstawiciele UKS
Listopada 2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 r. 2. Omówienie programu współpracy Gminy Międzyrzecz z organizacjami pozarządowymi na 2015 r. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz, Kierownicy Wydz.
Grudzień 2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Praca nad projektem budżetu Gminy Międzyrzecz na 2015 r. - wydanie przez Komisję opinii. 2. Plan pracy komisji na 2015 rok. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz, Kierownicy Wydz., Skarbnik Gminy